Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES - CEP : 29176-100 
e-mail: gab.prefeito@serra.es.gov.br 

R$ l,OO 

VALOR 

3.500.000 

500.000 

10.000.000 

14.000.0000 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Art. 2º Fica aberto crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 14.000.000,00 
(quatorze milhões) para atender a dotação orçamentária constante no artigo 1 º. 

Art. 3º Para efeito da suplementação prevista no artigo 1 ºficam anuladas as dotações orçamentárias 
indicadas no Anexo II. 

Art. 4º Ficam excluídas do Limite previsto no artigo 11 da Lei nº 6.124, de 27 de dezembro de